AFROVADINAINASESSÃON°  ao 4
IGE19-  I ti 1.:.2.1.rcw
VOTOS CONTRA

1ESA DA C.M./PA. 291

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°J QQ
EM  	) 	de 20_2_

Secre:en AdrninIstrptIva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1411/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando um

quebra mola da Rua Manoel Severino em frente ao n°37 localizada no Bairro

Dem ival Oliveira (Siriema 2) localizada em Paulo Afonso Ba.

A requerida solicitação trará melhor qualidade de vida para todos

daquela localidade.

Sala das Sessões, em 03 de novembro de 2021.

Albé

Lfl  APROVADO (A) NA SESSÃO N'  W

DE2,91241aPir

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1412  2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

iluminação de todo bairro dos Rodoviários em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará mais segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 18 de novembro de 2021.

Albé

ATESTO O RE.CESIMENTO FROTAS

EM
241_

'11 teP4
soc

:InIstr- tIVE.

Albé tino

APROVADO(A)llASESSAON'  02D4
DE212/221U,wii2-162,x2e

CONTRA

lESA DA CAPA, 	/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N13.1 41 5i 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando o

asfalto da rua Santa Rita localizada no Bairro dos Rodoviários em Paulo

Afonso Ba.

A requerida solicitação trará mais comodidade para todos daquela

localidade.

Sala das Sessões, em 18 de novembro de 2021.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. 00

EM  19.1_,J1----de  20J1.

Secr,
	 n; trailv

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  ao 49
DE/21.1teed3R,  Limau:Nurne
VOTOS CONTRA

MESA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1430/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita uma faixa

de pedestre em frente ao supermercado Elite localizado no BTN II em Paulo

Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais segurança para todos daquela

localidade.

Sala das Sessões, em 23 de novembro de 2021.

Albé

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
En0-utr 	31 	de 20  a..‘

.n!stratiVa

APROVADO (A) NA SESSÃO   20 es
DE  2.9U_IAFOR  umeimiArb,
VOTOS CONTRA  'g—

; MESA DA C.M.IPA

PR SI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1432/ 2021

O Vereador que o Presente Subscreve, Após Ouvido o Plenário, Vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remetera Presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Vimos perante vossa

Senhoria, solicitar a iluminação pública de todo Bairro Jardim Bahia.
A requerida solicitação trará mais segurança para todos daquela

localidade.

Sala das Sessões, em 23 de novembro de 2021.

Albé

ATESTO O RECEBNENTO PROT.N".-1

EM  ga_LE____de  20_j1

Soc..* 0, nistraelva ........ j

11

1

1 APROVADO (A)NASESSION°  2-0 41 er
DE  4M,PS_FOR„LtAketiLine
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA

PRESI

ATESTO O RECEB1M '4TO PROIN°9?
EM 	 de 20  24  ,

o Seco', n!strernia

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1443! 2021

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na

Forma Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o

Presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita o

calçamento da Rua Santa Barbara localizada no Bairro Barroca em Paulo

Afonso Ba.

A requerida solicitação trará mais segurança para todos daquela

localidade.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 2021.

Albé

DalLet  _PCP  sabakájaie
VOTOS cogrm
mEsA DA C. M. FA.  2-41

ATESTO O RECESiMENTO PROT.  tectaS
EM Qt1 	) 	de2O QJ

Soe,  .iedC3

Albé tino

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  2o43

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL C AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°1445  / 2021

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na

Forma Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o

Presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a

iluminação da Rua Santa Barbara localizada no Bairro Barroca em Paulo

Afonso Ba.

A requerida solicitação trará mais segurança para todos daquela

localidade.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 2021.

42POVADO (A)NA SESSÃO N°  2014 9  , ,
DE...0:12/ IM_FORkuvaLti,  rn_Q,

'ATOS (....0WRA

L'ESA DA C.M.IF.N.

TE

Albé tino

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF 1 NSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 144Q/2021

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na

Forma Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o

Presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a

limpeza da Rua Santa Barbara localizada no Bairro Barroca em Paulo Afonso

Ba.

A requerida solicitação trará mais segurança para todos daquela

localidade.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 2021.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM 	./ 	 de 20.21_

Soe, tr 	 .flStíJ -j

APROVADO (A)NASESSAON°  20 Lict
DEaujj  e4 FOR U..u.ditijoJyytp

voTos cow
MESA DA C.M./P

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1448/2021

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na

Forma Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o

Presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a

retirada de um poste que fica no meio da rua José Reinaldo em frente ao n°02

impedindo que aas pessoas trafeguem naquela localidade, no Bairro Barroca

em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais segurança para todos

daquela localidade.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 2021.

Albé

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N° (12
EM  21/ 	...I) 	de 20  21

Secçe r.;

ti•

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009